M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 305
StandNr: 105 16. Oktober 2016  12:14
Hölterhoff, Michael  #179 RH Höhscheider SV 1882 e.V / Höhscheider SV 1882 e.V
1
234567891011
121314
151617181920
2122
232425 2627
28
29
30
Ergebnis: 296 (311.2)
Serien: 100 98 98
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
weiteste: 414 (22), 310 (25), 298 (17)
beste Teiler 40.2 (8.)  44.1 (11.)  46.6 (15.)
Trefferlage 0.06 mm rechts,  0.11 mm tief
Streuwert 1.24,  horizontal: 1.46,  vertikal: 0.98
1
2345678910
Serie 1:
  10.2 *   10.7 *   10.8 *   10.4 *   10.8 *
  10.6 *   10.8 *   10.8 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 40.2 (8.)  47.4 (5.)  48.6 (3.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.17 mm hoch
Streuwert 0.74,  horizontal: 0.59,  vertikal: 0.87
11
121314
151617181920
Serie 2:
  10.8 *   10.5 *   10.2 *   10.1   10.8 *
   9.9    9.8   10.1   10.5 *   10.4 *
beste Teiler 44.1 (11.)  46.6 (15.)  118.3 (19.)
Trefferlage 0.87 mm rechts,  0.29 mm tief
Streuwert 1.17,  horizontal: 1.26,  vertikal: 1.07
2122
232425 2627
28
29
30
Serie 3:
  10.4 *    9.3   10.3 *   10.8 *    9.7
  10.3 *   10.4 *   10.1   10.1   10.5 *
beste Teiler 48.0 (24.)  122.2 (30.)  135.4 (27.)
Trefferlage 0.81 mm links,  0.20 mm tief
Streuwert 1.48,  horizontal: 1.83,  vertikal: 1.03
ID: 0D11F469 − Seite: 1